СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2012 г. № 7-45

Об избрании  главы Ртищевского
муниципального района
Саратовской области

 Руководствуясь статьями 21, 27 Устава Ртищевского муниципального района
Саратовской области, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района Са-
ратовской области
РЕШИЛО:

1. Избрать главой Ртищевского муниципального района Саратовской области на
непостоянной основе Сертакова Юрия Викторовича, 1967 года рождения, образо-
вание высшее, депутата Собрания депутатов Ртищевского муниципального района
Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную де-

путатскую  комиссию  Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Са-
ратовской области по работе с территориями, законности, защите прав граждан и ис-
пользованию муниципальной собственности.

Заместитель главы – секретарь
Собрания депутатов Ртищевского
муниципального района
Саратовской области       А.К. Хасеев